
$ьв1

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ Я 6 "
Иркутск

О внесении изменений в приказ
службы по тарифам Иркутской
области от 20 декабря 2017 года
№ 501-спр

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере 
теплоснабжения», руководствуясь Положением о службе по тарифам 
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства 
Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп, учитывая итоги 
рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам 
Иркутской области 25 ноября 2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в тарифную таблицу приложения 1 к приказу службы 
по тарифам Иркутской области от 20 декабря 2017 года № 501-спр 
«Об установлении долгосрочных тарифов на услугу по передаче тепловой 
энергии в отношении ООО «Централизованная Энергоремонтная фирма» 
(ИНН 3827016115)» изменения, изложив строки:

с 01.07.2020 по 31.12.2020 353,50
с 01.01.2021 по 30.06.2021 353,50

в следующей редакции:
с 01.07.2020 по 31.12.2020 366,71
с 01.01.2021 по 30.06.2021 366,71

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

А.Р. Халиулин


